
新医第 653 号（総）

令 和 2 年 3 月 2 日

出 席 予 定 代 議 員 様

出席予定予備代議員 様

郡 市 医 師 会 長 様

役 員 様

日 医 代 議 員 様

新 潟 県 医 師 会

会長 渡 部 透

第 179 回新潟県医師会臨時代議員会の開催中止について

令和 2 年 3 月 14 日（土）に予定しておりました新潟県医師会臨時代議員会につきまして、

出席者への新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止・罹患リスク低減のため中止と

させていただきますので、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、臨時代議員会で予定しておりました「令和元年度収支補正予算」、「令和 2 年度

事業計画」及び「令和 2 年度収支予算」の報告、並びに議事「第 1 号議案 令和元年度

新潟県医師会会費減免について」は、いずれも 6 月の定例代議員会に提出する予定です。

ご参考までに、臨時代議員会の議案書等を同封させていただきますので、よろしく

お願い申し上げます。

（6 月の定例代議員会の際には、改めて議案書等をお送りさせていただきます。）


